ASCOM - Assessoria de Comunicacao e Eventos - Acao Setorial Estratégica_(R) #53938

Objetivo Estratégico # 33 (No Iniciada): 7. Fortalecer a comunicagéo institucional junto aos publicos estratégicos.

Desafio Estratégico # 53276 (Em Andamento): 7. Fortalecer a comunicagéo institucional junto aos publicos estratégicos

Aprimorar a divulgacao dos processos seletivos unificados

19/05/2023 21:41 - REIT ASCOM

Situacao: Em Andamento
Prioridade: Normal
Atribuido para: REIT ASCOM

Versao:

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/01/2023
31/12/2023
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

Subtarefas:

Acéo # 53939: Divulgagao do PS Simplificado 2023/2
Acéo # 53940: Divulgacao do PS Pés-Graduacéo 2023/2
Acéo # 53941: Divulgacao do PS Unificado 2024/1

Nao Iniciada
Nao Iniciada
Nao Iniciada

Historico

#1 - 19/05/2023 21:44 - REIT ASCOM
- Subtask #53939 adicionado

#2 - 19/05/2023 21:45 - REIT ASCOM
- Subtask #53940 adicionado

#3 - 19/05/2023 21:48 - REIT ASCOM
- Subtask #5394 1 adicionado

13/03/2025

1/1
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